
f/

SMLOUVA o DíLo

Střední lesnická Škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181
Písky 181, 270 23 Křivoklát
ıč: 00069434
Dıč: 0200069434
Číslo účtu: 8835221/010 Komerční banka as.
Zastoupená: lng. Vratislavem Dlohošem, ředitelem Školy
(dále jen jako „Objednatel“ na Straně jedné)

a

Letohrádek Vendula
K letohrádku 102, Horní Bezděkov 273 51
ıčO: 45248443,
Dıč: CZ45248443
Číslo účtu: 27-2062580257/0100
(dále jen jako „Zhotovitel“ na Straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.
Předmět Smiouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: praní prádla dále jen „Dílo“ a objednatel se zavazuje Dílo převzít
a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. ll této Smlouvy.

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 40,-Kč /1 kg vypraného
a vyžehleného prádla (slovy čtyřicet korun českých) + DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele
č. ú. 27-2062580257/0100 vedeného u Komerční banky po předání a převzetí Díla na základě
faktury zhotovitele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví a dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění.

lll.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 14 dní
ode dne dodání, nebo dle dohody.



IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů Od jeho Zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v ČI. lll této Smlouvy.
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven podpis odpovědné osoby na
daňovém dokladu.

V.
Odpovědnost Za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, Že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.

Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smiouva byla vy'notovena ve dvou stejnopisec'n, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je Sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek.

V :Křivoklátě dne 2. 1.2015 V Horním Bezděkově dne 2. 1. 2015-.:
il: Ĺ/f l

WL, LC ‹ `

Objednateı Zhotovitel Lctohrádck 4 . ,u VEHDULA

HORNI BEZDÉKovK Løxnhrádku 102273 51 UNHosT
dič.“ CZ45248443
ióo: 452 48 443


